ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i linjës së jashtme të 

ujësjellësit rajonal Mallakastër” 

4. Fondi limit: 83.676.784 (tetëdhjetë e tremilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj    

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 

24.07.2017, Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-